PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
WWW SARAND1 PR GOV.81'1

Rua José Ernureno de Gusrnao. 565 - ceo: 87111-230
Fone: 1441 3264-2777 / 3264-8600

PORTARIA Nº 2155/2023

SÚMULA: Designa servidores para informação
do SIM-AM, na forma que especifica.

Walter Volpato, Prefeito Municipal de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo, com a
finalidade de prestarem informações diárias dos seguintes módulos do SIM-AM,
referente ao exercício de 2023, junto ao Tribunal de Contas do Estado do
Paraná:

Módulos Servidores CPF
Contábil, Tabelas Cadastrais, Valdecenir Rodrigues Macário 020.475.329-57
Tesouraria e Contabilidade
Tributário lzael Carvalho dos Santos 884.993.839-04
Contratos Henriaue de Souza Dilmann 096.549.809-32
Patrimônio e Controle de Frota lvonildes Miranda dos Santos 515.725.165-34
Licitações Jaciara Marinho de Carvalho 949.336.263-91
Licitações Reaiane Moreira Barbosa 041.430.649-01
Obras Públicas Silvana Aparecida Ferreira 018.373.089-50
Planejamento e Orçamento Daiane Anselmo de Azevedo 075.761.409-41

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário,
em especial a Portaria nº 996/2022.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação com efeito retroativo a 01 de janeiro de 2023.

,.

◄·1 ,,
'

PAÇO MUNICIPAL, 09 de janeiro de 2023.

PORTARIA N° 2155/2023 Página 1 de 1
Digitado pelo servidor :\\'illiam Vinicius Ribeiro -Auxiliar Administrativo ~ Secretaria : Gabinete do Prefeito